
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Istruzione Superiore “N. Miraglia” 
Istituti Associati 

Liceo Classico “N: Carlomagno” - Lauria 

Istituto Tecnico settore Tecnologico “E. Ferrari” - Lauria 

Liceo Scientifico Via Pietro Nenni – Rotonda 

Via Cerse dello speziale  - 85044 LAURIA (PZ)  
Tel. 0973823966   

Cod. MIUR: PZIS00600A – Cod. Fiscale 92000130762 - Codice Univoco Fatturazione Elettronica UF7YWT 

Sito internet: www.isislauria.gov.it   e-mail:  pzis00600a@istruzione.it   –   Pec: pzis00600a@pec.istruzione.it 

 

 
 

Oggetto:  DECRETO ANNULLAMENTO PROCEDURA DI GARA VIAGGIO 

D’ISTRUZIONE IN ANDALUSIA -  A.S. 2018/19  - CLASSI TERMINALI 

CODICE CIG n. 7775491A26  

 

Il Dirigente Scolastico 

 

VISTA la propria determina a contrarre Prot. N. 461 del 23/01/2019 concernente 

l’apertura della procedura di gara per la realizzazione di un viaggio d’istruzione in 

Andalusia A.S. 2018/2019 delle classi terminali degli istituti associati; 

VISTE le richieste dei preventivi per la formulazione, da parte delle Aziende invitate, 

della migliore offerta; 

VISTI  il capitolato e il programma nonché la previsione di spesa presunta e 

precedentemente concordata con gli studenti; 

VISTE le offerte economiche pervenute le cui quote pro-capite superano l’importo 

previsto quale budget a carico delle famiglie; 

SENTITI i rappresentanti degli studenti e i docenti referenti  con i quali si conviene, a 

seguito dell’elevato costo per la meta Andalusia, di procedere verso altro itinerario 

senza alterare gli obiettivi e finalità del progetto; 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

È annullata la procedura indetta con la determina di cui all’oggetto e riferita alle richieste di 

preventivo inviate con Prot. N. 488, 489, 490, 491, 494, 496 del 24/01/2019 , per l’affidamento del 

viaggio d’istruzione, pacchetto “tutto compreso”, in ANDALUSIA, periodo compreso tra il 

01/04/2019 e il 17/04/2019 . 

 

Il presente Provvedimento viene notificato mediante pubblicazione all’Albo web dell’Istituto. 

 

   

                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                                Prof. Natale STRAFACE 

All’Albo dell’Istituto www.isislauria.gov.it 

 Agli Atti del Progetto 

Firmato Digitalmente ai sensi del CAD e 

norme ad esso connesse 

 
 

 

http://www.isislauria.gov.it/
mailto:pzis00600a@istruzione.it
mailto:pzis00600a@pec.istruzione.it
http://www.isislauria.gov.it/



		2019-02-28T11:57:31+0100
	STRAFACE NATALE




